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[ 512e B 5. invws.ni; 1. ) @minvws.nl]
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Sent: Mon 1/17/2022 2:04:48 PM

Subject: RE: Zienswijzeverzoek Financién mondkapjesdeal
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Dank voor je update! Lijkt er op datook akkoord is als ik je bericht zo lees.

Zou jij—mede op verzoek van de minister- bij Financien kunnen checken of openbaarmaking voor of na het debat is?

Indien Financién de documenten voor of tijdens het Debat over de ontwikkelingen rondom het coronavirus | Tweede Kamer der
Staten-Generaal (donderdag a.s. 12:30-22:00) openbaar maakt, moeten wij de minister(s) voorbereidende Q&A meegeven.

Horen graag van je wanneer MinFin overgaat tot openbaarmaking.
Alvast en wederom veel dank!

Groeten,

Van: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Verzonden: maandag 17 januari 2022 14:53

@minvws.nl>; ) <@minvws.n|>;
) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Zienswijzeverzoek Financién mondkapjesdeal

Dag allemaal,

Nog even een kleine update: Financién heeft de formele reactie van Deloitte binnen, waaruit blijkt dat zij geen bezwaar hebben
tegen openbaarmaking. Ze gaan dus nu verder met het nemen van de beslissing op bezwaar. Die moet nog langs de nieuwe
minister, maar de verwachting is dat ze eind deze week of begin volgende week de documenten openbaar maken.

Verzonden: vrijdag 14 januari 2022 14:46

@ minvws.nl>;

) <m@minvws.nl>;

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Zienswijzeverzoek Financién mondkapjesdeal

Financién heeft mij inderdaad laten weten dat ze zienswijze gevraagd hebben aan 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 14 januari 2022 14:37

Aan: . @minvws.nl>; ) minvws.nl>; .
1. ) minvws.nl>

cC: . Dminvws.nl>
Onderwerp: RE: Zienswijzeverzoek Financién mondkapjesdeal
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lk zag in de bijlage van een ander Wob-besluit: WOBCovid19.Rijksoverheid.nl dat de zienswijze vanbij de bijlage is
gevoegd. Ik neem aan dat een dergelijke reactie van hem nu ook te verwachten is.
Heb jij ook bevestigd gekregen datom een zienswijze is gevraagd?

Groeten,

van: 5.1.2¢ N @ minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 14 januari 2022 13:34

) minvws.nl>;

@ minvws.nl>
Onderwerp: Zienswijzeverzoek Financién mondkapjesdeal

Dag collega’s,

Inmiddels begreep ik dat Financién Deloitte om een zienswijze heeft gevraagd bij de voorgenomen openbaarmaking van de app-
en sms-berichten over de mondkapjesdeal. Deloitte heeft er geen bezwaar tegen. Financién wacht de formele reactie van
Deloitte - uiterlijk maandag - nog af en gaat dan verder met het nemen van de beslissing op bezwaar. Naar verwachting worden
de berichten dan volgende week daadwerkelijk openbaar gemaakt.

Financién volgt onze zienswijze en de punten die ik op 31 december aan hen heb doorgegeven (waaronder; verder lakken
persoonsgegevens en het vragen van zienswijze aanm. Financién volgt ons verzoek om ook als
belanghebbende om zienswijze te vragen, niet.

Ik hoop jullie hiermee voldoende te hebben geinformeerd. Maar neem bij vragen gerust even contact op!

croe: JEREEN

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Programmadirectie Openbaarheid
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
T 070-340 5352 / 5.1.2e

E minvws.nl




